
Zarządzenie Nr 0050.16.2018

Burmistr./:a Miasta i Gminy Suehedniów

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi pn. "Kredyt długoterminowy
w wysokości 4 500 000, 00 zł na pokrycie deficytu budżetu w 2018 r. oraz spłatę
wcześniej zaciągniętych kredytów"

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)

zarządzam co następuje:

l. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na zadanie pn. "Kredyt długoterminowy w wysokości 4
500 000, 00 zł na pokrycie deficytu budżetu w 2018 r. oraz spłatę wcześniej
zaciągniętych kredytów" w następującym składzie:

l) Krzysztof Kolda - Przewodniczący Komisji.

2) Urszula Nowak - Z-ca Przewodniczącego Komisji.

3) Agnieszka Jaszczur - Sekretarz Komisji,

4) Agnieszka Tusznio - Członek Komisji.

2. Komisja Przetargowa może prowadzić postępowanie w skladzie trzyosobowym.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, jego funkcję pełni
Z-ca Przewodniczącego Komisji.

~ 2.

Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po zrealizowaniu zadania w pełnym zakresie
rzeczowym.

p.
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

~ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

H~T2~lLASTA I G:I!If'Y
~ ---

mgr inż. Cezary Blach


	00000001

